Kavrama çizdiği çerçevenin içine, gönderme yoluyla da olsa Sahabeyi de dâhil
etmekte ve Hulefâ-i Râşidîn dönemi sonrasından örnek vermektedir. Aslında kav-
ramın Emevîler dönemine teşmil edilmesi, Tâbiûn ve Etbau’t-Tâbiûn gibi tanım-
lamaları da gündeme getirmektedir. Ancak bilinen en son sahabînin (Ebu’t-Tufeyl
Amir b. Vâsile İbnü’l-Eskâ) hicri 110 (728) yılında vefat ettiği düşünülürse, doğru-
dan sahabe ile ilişkilendirilmesinde herhangi bir sakınca görülemez.

Said Nursî, eserlerinden olan Kastamonu Lahikası’nda, Cuma namazı ile ilgi-
li bir soruya verdiği cevapta selef tabirine yer vermekte ve Sahabe anlamında kul-
lanmaktadır.

31 Mektubat, Yirmi Dokuzuncu Mektup, s. 441.
32 Sünuhat Tuluat İşarat, s. 100.
33 Bkz. Bu iddialara kaynak olması açısından, Ebü’l-Abbas Takıyyüddin Ahmed b. Abdülhalim İbn

Teymiyye (728/1328), el-Furkan beyne Evliyâi’r-Rahman ve Evliyâi’ş-Şeytan, thk. Fevvâz Ahmed Ze-
merlî, Dâru’l-Kitâbi’l-’Arabî, 1415/1995, s. 122-123; Muhammed b. Abdilvehhab b. Süleyman et-
Temîmî en-Necdî (1206/1792), Kitâbü’t-Tevhid, el-Câmiatü’l-İslâmiyye, 11. bs, Merkezu Şuûni’d-
Da’ve, Medine trz, s. 26 vd. Konuyla ilgili geniş bir çalışma olarak bkz. Büyükkara, Mehmet Ali, İh-
van’dan Cüheyman’a Suudi Arabistan ve Vehhabilik, Rağbet Yayınları, İstanbul 2004, s.